
法人名：

年 1 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

1.

2.

 

 

前期繰越正味財産額 △ 1,034,930

△ 613,433

152,461

支払手数料 10,780

支払利息 5,281

次期繰越正味財産額

1,365,505

421,497

その他経費計

管理費計 152,461

　　経常費用計

当期正味財産増減額

（2）その他経費

37,400地代家賃

業務委託料 99,000

（1）人件費

人件費計 0

（2）その他経費

管理費

1,213,044

その他経費計 0

事業費計

1,787,000

2

ふるさと納税寄付金

受取利息

Ⅰ 経常収益

特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

活動計算書
2024 2024 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

（1）人件費

1,213,044

臨時雇賃金

法定福利費 163,044

1,050,000

人件費計

　　経常収益計 1,787,002

Ⅱ 経常費用

事業費



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

1,518,587

当期正味財産増減額

正味財産合計 △ 613,433

負債及び正味財産合計

1,518,587

預金　佐賀銀行 1,518,587

流動資産合計

流動資産

特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

貸借対照表
　 2024 日現在 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

前期繰越正味財産 △ 1,034,930

Ⅲ 正味財産の部

421,497

0固定負債合計

負債合計 2,132,020

2,132,020

固定負債

62,784未払金

預り金 79,236

流動負債合計

流動負債

短期借入金 1,990,000

資産合計 1,518,587

Ⅱ 負債の部

固定資産

0固定資産合計



１．

　　

財務諸表の注記

重要な会計方針
財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（２０１０年７月２０日　２０１７年１２月１２日一部改正　ＮＰＯ法
人会計基準協議会）によっています。



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

1,518,587

0

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

預金　佐賀銀行 1,518,587

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金

(単位：円)

科　　目 金　　額

特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

財産目録
　 2024 日現在 　

固定負債

固定負債合計 0

負債合計 2,132,020

正味財産 △ 613,433

短期借入金

未払金

預り金 79,236

流動負債合計 2,132,020

1,990,000

62,784

Ⅱ 負債の部

流動負債

資産合計 1,518,587


