法人名: 特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

活動計算書

2024年 1月 1日 ~ 2024年 3月 31日 まで

(単位:円)

				(単位:円)
科目		金	額	
I 経常収益				
1. ふるさと納税寄付金			1,787,000	
2. 受取利息			2	
経常収益計				1,787,002
Ⅲ 経常費用				
1. 事業費				
(1)人件費				
臨時雇賃金	1,050,000			
法定福利費	163,044			
人件費計	1,213,044			
(2)その他経費				
その他経費計	0			
事業費計			1,213,044	
2. 管理費				
(1)人件費				
人件費計	0			
(2)その他経費				
地代家賃	37,400			
業務委託料	99,000			
支払手数料	10,780			
支払利息	5,281			
その他経費計	152,461			
管理費計			152,461	
経常費用計				1,365,505
当期正味財産増減額				421,497
前期繰越正味財産額				△ 1,034,930
次期繰越正味財産額				△ 613,433

法人名: 特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

貸借対照表

2024 年 3月 31 日現在

(単位:円)

	科目		金 額	
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	預金 佐賀銀行	1,518,587		
	流動資産合計		1,518,587	
	2. 固定資産			
	固定資産合計		0	
	資産合計			1,518,587
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	短期借入金	1,990,000		
	未払金	62,784		
	預り金	79,236		
	流動負債合計		2,132,020	
	2. 固定負債			
	固定負債合計		0	
	負債合計			2,132,020
ш	正味財産の部			
	前期繰越正味財産		△ 1,034,930	
	当期正味財産増減額		421,497	
	正味財産合計			△ 613,433
	負債及び正味財産合計			1,518,587

財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日一部改正 NPO法 人会計基準協議会)によっています。

法人名: 特定非営利活動法人 ダイアローグ・ジャパン・ソサエティ

財産目録

2024 年 3月 31 日現在

(単位:円)

	科目	金額		
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金			
	預金 佐賀銀行	1,518,587		
	流動資産合計		1,518,587	
	2. 固定資産			
	固定資産合計		0	
	資産合計			1,518,587
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	短期借入金	1,990,000		
	未払金	62,784		
	預り金	79,236		
	流動負債合計		2,132,020	
	2. 固定負債			
	固定負債合計		0	
	負債合計			2,132,020
	正味財産			△ 613,433